Datum: 16.10.1987
Reditel Gengela Jan
Casoméric:

Trat: 75km-A,B
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3 km - C, D2 Lesni a polni cesty
12. zavod soutéZe - Pohar BéZce Vysociny 1987
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Vysledkova listina 8. ro€niku

Poradatel:

Vrchni rozhoddi:

TJ Sokol Bedfichov Jihlava LO

Pausrer Josef

Ostatni rozhodci:

Pocasi:

Narozen Klub

Kategorie: A - Muzi 18 - 39 let

Kujal Lubomir
Hruby Ludvik
Hotar Pavel

Slama Jiri

Smrha Frantisek
Zdimera Milan
Rohacek Josef
Ruchar Jaroslav
Ptibil Petr
Prochazka Zdenék
Pospichal FrantiSek
Hadrava Karel
Kujinek Karel
Spadek Jifi

Marek Jaroslav
Vymazal Jaroslav
Bumbalek Miroslav
Smetana Josef
Zamrazil Jan
Schoula Frantisek
Vasicek Jiri

Kurc Zdenék

1963
1955
1963
1953
1969
1952
1950
1956
1959
1956
1949
1956
1952
1952
1952
1955
1951
1969
1949
1959
1962
1952

Kategorie: B40 - Muzi 40 - 49 let

Jifik Jaroslav
Kucera Frantisek
Stoklasek Frantisek
Bfiza Vlastislav
Lauerman Jan
Schling Jaromir
Novak Bohumil
Smejkal JiFi
Hromadka Vladimir
Smrha Jifi
Venhoda Milan
Hruby Milos

1946
1945
1946
1945
1942
1946
1947
1945
1942
1939
1941
1943

Jihlava Modeta
Kamenice u Ji. TJ Sokol
Jihlava Datalusk
Jihlava Liga 100

Jihlava Modeta - SK
Dusejov TJ Sokol
Jihlava Nemocnice
Jihlava Sokol Bedfichov
Zdar n. Saz. Lokomotiva
Jihlava Bosch Diesel
Stonarov TJ Sokol
Jihlava Atletika

Jihlava Sokol Bedfichov
Stonarov TJ Sokol
Jihlava Spartak

Jihlava Tri Club
Kamenice u Ji. TJ Sokol
Trest Eurofoam sport
Jihlava Spartak

Jihlava

Novy Hojkov

Jihlava Datalusk

Jihlava Spartak
Pelhfimov Spartak
Stonarov TJ Sokol
Jihlava Spartak

Jihlava Ekonom Outodoor
Jihlava OK

Jihlava Bézec Vysociny
Jihlava Datalusk
Jihlava TJ Tesla
Jihlava Modeta - SK
Jihlava Modeta

Jihlava TJ Tesla

Kategorie: B50 - Muzi 50 let a starsi

Vantuch Vaclav
Krubl Milos
Pycha Miroslav
Samuel Josef
Brabec Josef

1936
1930
1937
1924
1926

Kategorie: C - Zeny nad 18 let

Sykorova Véra

1951

Jihlava Sokol Bedfichov
Jihlava RH

Jihlava Spartak

Jihlava Sokol Bedfichov
Stonarov TJ Sokol

Jihlava TJ Tesla

Kategorie: D1 - Dorostenci 16 - 17 let

Vavri Miroslav

1970

Tel¢

Kategorie: D2 - Dorostenky 16 - 17 let

Lauermanova Véra

1971

Jihlava Spartak OB

Vykon
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31:47
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31:57
31:58
32:02
32:11
32:58
33:27
33:53
34:21
36:28
36:34
36:53
37:21
39:23
39:52

30:17
30:58
31:41
32:33
32:58
34:44
34:51
35:00
35:48
36:21
36:46
39:46

35:53
36:51
39:24
41:54
42:24

17:56

35:04

18:28

Body

10,000
9,321
9,315
9,304
8,958
8,923
8,841
8,824
8,783
8,777
8,754
8,701
8,426
8,256
8,104
7,940
7,197
7,162
7,051
6,887
6,173
6,004

10,000
9,774
9,538
9,252
9,114
8,531
8,492
8,442
8,178
7,997
7,859
6,868

8,151
7,832
6,990
6,164
5,999

10,000

7,689

9,703



